

竞争性比选报告

项目名称: 渝广高速黑水滩河特大桥径流系统增设应急池工程
C30及 C20商品砼采购

重庆通力高速公路养护工程有限公司

2022 年 12 月 16 日

竞争性比选报告

根据（渝广高速黑水滩河特大桥径流系统增设应急池工程 C30 及 C20 商品砼采购）竞争性比选文件评审标准的要求，按照公平、公正、科学择优的原则，通过对竞选人的竞选文件的评审，按照经评审的最低价法确定了中选候选人排序。至此，评审工作已全部完成，现将评审情况报告如下：

一、比选项目简介

本次比选的内容主要为（渝广高速黑水滩河特大桥径流系统增设应急池工程 C30 及 C20 商品砼采购），根据公司要求进行公开比选。

二、比选过程简介

本项目于 2022 年 12 月 7 日在重庆高速集团官网 (<http://www.cegc.com.cn/gw/newsInfoMenu.html?id=41&key=2>)、重庆高速公路集团有限公司招标投标管理平台 (<http://43.240.249.108:8088>) 上发布竞争性比选公告。截止至开标时间 2022 年 12 月 16 日 10 时 00 分，共收到4家竞选人的竞选文件。在公司招标二室进行开标、评审工作。

三、评标小组的组成

由 5 名人员组成了评标小组（全体成员：胡波、王元、朱振环、刘睿、舒中波）。

四、评审程序及简述

首先评标小组按照《竞争性比选文件》规定对所有竞选人的竞选文件进行初步评审、详细评审。

1、初步评审阶段

（1）形式评审。

①共计4家竞选人的竞选文件形式评审合格。

②经评审，共计0家竞选人的竞选文件形式评审不合格，剩余4家形式评审合格的竞选人的竞选文件进入资格评审。

（2）资格评审。

①共计2家竞选人的竞选文件资格评审合格。

②经评审，共计2家竞选人的竞选文件资格评审不合格，剩余

刘睿 胡波 朱振环 王元

2家资格评审合格的竞选人的竞选文件进入资格评审。资格评审不合格竞选人名称及原因分别如下：

重庆国欧新型建材有限责任公司 竞选文件中所提供报价清单无法满足 比选文件规定 要求，重庆交能建材有限责任公司 竞选文件中未提供 营业执照 无法满足 比选文件规定 要求，不符合竞争性比选文件第四章 1.1.2 项“评审标准” 资格评审 要求。

故上述 2 家竞选人资格评审不合格，不进入后续评审。

2、确定中选候选人

根据本项目《竞争性比选文件》的要求，按照相关规定，向比选人推荐报价由低到高进行排序推荐 1~3 名中选候选人。若不足 3 家，则按相应家数推荐。

第一中选候选人：重庆大砣广建筑材料有限公司

竞标总报价：281400 元

第二中选候选人：重庆市东毅新型建材有限公司

竞标总报价：283400 元

评标小组：

胡波 杨松 刘睿
AAS 王乙

2022 年 12 月 16 日

附表 1:

评审表

序号	单位名称	形式评审	资格评审
1	重庆大砣广建筑材料有限公司	√	√
2	重庆市东毅新型建材有限公司	√	√
3	重庆国欧新型建材有限责任公司	√	×
4	重庆交能建材有限责任公司	√	×

评委: 胡敏

李万

刘睿

胡敏

王乙

比选单位名单

序号	单位名称	法定代表人	联系人	联系电话
1	重庆大砣广建筑材料有限公司	张晓华	胡向博	13667635280
2	重庆市东毅新型建材有限公司	刘辉军	黄星	15023216588
3	重庆国欧新型建材有限公司	王光雄	苏勇	13896080688
4	重庆交能建材有限公司	梅灵秋	合川	15223426242

报价分析表

编号	产品名称	单位	数量	重庆国欧新型建材有限公司		重庆大碚广建筑材料有限公司		重庆市东毅新型建材有限公司		重庆交能建材有限公司		备注
				到场单价 (元)	金额 (元)	到场单价 (元)	金额 (元)	到场单价 (元)	金额 (元)	到场单价 (元)	金额 (元)	
1	C30 商品砼	m ³	600	400	240000	415	249000	418	250800	420	252000	
2	C20 商品砼	m ³	80	380	30400	405	32400	408	32640	410	32800	
	合计				270400		281400		283440		284800	

刘涛

刘涛

刘涛

元元

刘涛